ESTADO DO PARÁ
PODER LEGISLATIVO

CÂMARA MUNICIPAL DE SANTANA DO ARAGUAIA

Praça Santa Fé, s/nº - Centro - Fones: (94) 3431-1866/2711 – CEP.: 68.560-000
Site: www.cmsa.pa.gov.br - E-mail: legislativo@cmsa.pa.gov.br

TERMO DE HOMOLOGAÇÃO

Ref.:
Processo n.º 013/2023
MODALIDADE: PREGÃO PRESENCIAL N.º 005/2023

OBJETO: Aquisição de aparelhos de Ar Condicionado, para serem utilizados pela Câmara
Municipal de Santana do Araguaia– PA.

A presidente da Câmara Municipal de Santana do Araguaia – PA, no uso de suas atribuições legais e em

conformidade com a Lei n.º 8.666/93 e 10.520/2002, acatando o julgamento do certame Licitatório Pregão

Presencial n.º 005/2023 em que o Pregoeiro “James Dean MIlhomem dos Santos” julgou, e apontou como

vencedora do certame a empresa: DEBORA MARTINS CARDOSO LTDA, CNPJ: 19.334.470/0001-10, onde foi

vencedora do certame em epígrafe conforme abaixo especificado:

ITEM DESCRIÇÃO UND QUANT MARCA V. UNIT V. TOTAL

1 CENTRAL DE AR 12.000 BTUS UND 9 AGRATTO R$3.599,00 R$32.391,00

2 CENTRAL DE AR 24.000 BTUS UND 2 AGRATTO R$6.499,00 R$12.998,00

3 CENTRAL DE AR 30.000 BTUS UND 3 AGRATTO R$7.999,00 R$23.997,00

           VALOR TOTAL ------------------------------------------------------------------ R$ 69.386,00

Valor total ganho pela: DEBORA MARTINS CARDOSO LTDA, CNPJ: 19.334.470/0001-10, no valor de
R$69.386,00 (sessenta e nove mil trezentos e oitenta e seis reais).

Valor total da licitação foi de de R$69.386,00 (sessenta e nove mil trezentos e oitenta e seis reais). Isto
Posto, Homologo a referida licitação para que gere seus efeitos legais.

Santana do Araguaia – PA, 27 de Dezembro de 2023.

http://www.cmsa.pa.gov.br/
mailto:legislativo@cmsa.pa.gov.br

ESTADO DO PARÁ
PODER LEGISLATIVO

CÂMARA MUNICIPAL DE SANTANA DO ARAGUAIA

Praça Santa Fé, s/nº - Centro - Fones: (94) 3431-1866/2711 – CEP.: 68.560-000
Site: www.cmsa.pa.gov.br - E-mail: legislativo@cmsa.pa.gov.br

Encaminhe-se aos setores envolvidos para as providências de praxe.

Ver. Rosa Monica Brito Franco
Presidente da Câmara Municipal

http://www.cmsa.pa.gov.br/
mailto:legislativo@cmsa.pa.gov.br

		2024-01-19T16:59:59-0300
	ROSA MONICA BRITO FRANCO:61400750253